
Záqis
z 9. jednání Rady města Tep|á, konaného dne 31.3.20l7

Přítomni: Karel Hernrat,m. Martirr Klepa|. RSDr' .Iaroslav Businský. Ronrarr Veselovský
Omluveni: Martin Čáp
Hosté: Mgr. Vít Červenka. Jiřina RůŽková

Zahájení jedIrání rady města (dále jen RM) pror.ccll v 9.00 hodin starosta Kalel Hermann.
Vyhotovenínr zápisu je pověřen tajernník Mgr. Vít Celvenka.

Program 9. iednání radv

1. Kontrola úkolů ze 7 a 8 RM
2. Majetkové záleŽitosti
3. Rozpočtové opatření č.212017
4. Schválení výsledků hospodaření příspčvkových or.ganizací za rck 2016
5. Schválení účetníclr závěrek za rok 20ló tr příspěvkovýclr organizací
6. zádost o navýšení těŽby v LH
7 ' ZáC|oý o pronájenr KD v Tep|é
8. optinra Silva s.r.o. _ kupní snrlouva
^  - , 19. Zádost o vyjádiení _ |ékárna v Teplé
l0. Zádost o zaÍazeni do seznamu uclrazečů v DPS
1 1. Zhodnocerrí automobilrr
12. Cenová nabídka na provádění teclrnickélro dozoru stavby
l3. Žádost o poskytnutí sportovrrí haly
14. Výroční zpráva Pečovatelské sluŽby r,Teplé, p.o. za rok 20|6
l5. Dodatek č.3 k příkazní smlouvě _ Širrdlar s.r .o.
1 6. opera Silvatica s.r.o. _ kupní snrlouva č'3120|7 /002
l7. Cenová nabídka _ '.oprava podlahy v budově zdravotního střediska..
l8. Cenová nabídka . .,Dodatečné odvodnění u zdi zdravotrrílro střediska..
|9. Nákup sestav1 Val. i

SchválenÍ programu rady:

H|asování :  PRo:4  PRoTI :0  ZDRŽEL|0

Ad 1) Kontrola úkolů z 7 a8 RM

Rada nrěsta pověřila :
1) tajenrníka Mgr. Víta Červenku oslovenítu advokátIlí kanceláře .IUDr.. Václava

Krondla k vylrotovení rlávrl-ru nájenltrích smluv mezi nrěstetrr Teplá a rrájertlci
DPS _ úkol splněn.

2) starostu podpisenr snrlouvy s vítěznýnr uclrazečetrr ve věci vedené pod usnesením
RM číslo 8/A/3 _ úkol splněn.

3) nrístostarostu Martina Klepala rozeslánínl ýzev ve věci vedené pod usnesenínr RM
číslo 8/A/5 _ irkol splněn.



Ad 2) Majetkové záležitosti
Předk|adatelkou je Jiřina Růžková:

a) Ve věci vedené pod Čj.: 957l2o17lPoZ- Žádost pana Josefa Bílka o soulrlas s umístěním

oktra na restauraci KuŽelna ( dle zákesu) st.p.č. 588. součástí pozemku je č.p.592 v k.ú.

Teplá, obec Teplá. Komise doporučuje udělit souhlas.

Usnesení: RM schva|uje na žádost Josefa Bí|ka umÍstění okna na restauraci Kuže|na dle

zákresu na st.p.č. 588, součásti pozemku je č.p. 592 v k.ú. Teplá, obec Tep|á'

Hlasování: PRO: 4 PRoTI:0 ZDRŽELsE:0

b) Návrh na sloučení části p.p.č.l5913 (lesní pozernek) clo p.p.č' 602 (vodní plocha - rybník)
vk.ú. Beroun u Starého Sedla. Důvodern je oprava hrr{ze rybníka , po které se zvětŠila

vodIrí plocha a zalila část lesního pozenrku. Kornise doporučuje připravit tiávrh

georr-retrického plzuru na oddělení části pozenrku a požádat o znrěnu kultury části lesního

pozemku na vodní plochu, qn.rŽití rybník'

Usnesení: RM schvaluje záměr sloučeni části p.p.č. 159/3 do p.p.č. 602 v k.ú. Beroun u

Starého Sedla a pověřuje Jiřinu Růžkovou přípravou návrhu geometrického p|ánu.

H|asování: PRO: 4 PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

Ad 3) Rozpočtové opatření č,' 2120|7

Radě města bylo v příloze ekonolrrkou paní Evou Řebíkovou předloŽeno ke scl-rválerrí

rozpočtové opatření čis|o 2l2O17 a to dle rrstanovení { 16 zákona č. 250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidleclr ťtzetnníclr rozpočtů. na základě kterélio doclrází k ťtpravě

lozpočtu o 47 |.O93.- Kč na straně příjmťr a o 471.093'- Kč na straně výdajů.

Usnesení: RM schvaluje dte ustanovení $ 16 zákona č. 250/2000 Sb.' o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rozpočtové opatření č.2120|7, na

zákla<|ě kterého dochází k úpravě rozpočtu o 471.093,- Kč na straně příjmů a o

47|,093,- Kč na straně výdajů.

H|asování: PRo: 4 PRoTI:0 ZDRŽELsB:0

Ad 4) Schvá|ení výs|edků hospodařeni příspěvkorych organizací za rok 2016

Radě města byly v příloze ekonomkou paní Evou Řebíkovou předloŽeny ke schválení

výsledky lrospodaření příspěvkovýc1r organizací rněsta Teplá. Je konstatováno Že:



- Výsledek lrospodaření příspěvkové tltganizace Mateřská škola Teplá' ICo:
606 113 67 ' jezarok20|6  ve  výš i  0  Kč.

- Výsledek hospodaření příspěvkové ot.ganizace Zák|adní umělecká škola Teplá.
ICo:  663 622 45, jezarok2016 ve  výš i  0  Kč.

. Výsledek hospodařerrí příspěvkové organizace Pečovatelská sluŽba v Teplé, ICo:
737 400 04, je za rok2016 ve výši 0 Kč.

- Výsledek lrospodaření příspěvkové ot.ganizace Zák|adní škola v Teplé, ICo:
737 404 20, .ie za rok20|6 ve výši 0 Kč.

a) Usnesení: RM schvaluje výsledek hospodaření příspěvkové organizace
Mateřská ško|a Teptá, IČo: 606 113 67 , za rok 2016 ve výši 0 Kč'

H|asování: PRo:4 PRoTI:0 ZDRŽEL SE:0

b) Usnesení: RM schvaluje výs|edek hospodaření příspěvkové organizace
Zák|arJní umě|ecká škola Teplá. Ičo: ('('3 622 45,za rok 201ó ve výši 0 Kč.

H|asování: PRo: 4 PRoTI:0 ZDRŽEL sE: 0

c) Usnesení: RM schvaluje výsledek hospodaření příspěvkové organizace
Pečovate|ská s|užba v Tep|é, IČo: 737.t00 04, za rok20|6 ve výši 0 Kč.

H|asování: PRo: 4 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE: 0

d) Usnesení: RM schvaIuje výslet|ek hospodaření přispěvkové organizace
Zák|adní ško|a v Teplé, IČo: 737 404 20,za rok 2016 ve výši 0 Kč.

H|asování: PRo: 4 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE: 0

Ad 5) Schvá|ení účetních závérek za rok 20l6 u příspěvkových organizací

Radě města byly v příloze ekonomkou parrí Evou Řebíkovou předloŽeny ke schválerrí
účetní Závěrky příspěvkových organizací nrěsta Teplá pro rok 201 6.

a) Usnesení: RM schvaluje Úč"t''i z'ině.ku za rok20|6 příspěvkové organizace
Mateřská škola Teplá, lČo: 606 l |3 ó7.

H|asování:  PRo:4  PRoTI :0  LDP.ŽF ,L |0

b) Usneseni: RM schva|uje Účetní zá''ě.ku za rok 20|6 příspěvkové organizace
Zák|adní umě|ecká ško|a, |čo: 663 622 45.

H|asování: PRo: 4 PRoTI: 0 ZDRŽLL| 0

c) Usnesení: RM schvaluje Účetní 
"ánčrku 

za rok20|6 příspěvkovó organizace
Pečovatelská s|užba v Teplé, IČo: 7.r7 400 04.



H|asováni: PRo: 4 PROTI: 0

d) Usnesení: RM schva|uje Učetní závěrku za
Zák|adni škola v Tep|é. tČo: 737 40J 20.

ZDP.ŽEL,:0

rok 20ló příspěvkové organizace

PROTI: O ZDRZEL:0Hlasování: PRo: 4

Ad o Žádost o navýšení těžby v LH

Radě města byla}ředloŽena žádost odborného lesního hospodáře .laroslava Větrovce o
povolení navýšení těžby lrarvestorovou teclrnologií v lesnícli porostecl,t ve věkové
kategorii -40 let. Původní odlrad těŽby pÚ -+0 tet fa MALESA les a zvěřina s.r.o.. byl
ve výši 300 nr3, ale po provedení části plánovaných těŽeb oLH zjistil' Že tento
poŽadavek byl podhodnocen. Z tol'toto dťrvodu Žádá o navýŠelrí o 200 rn]. V měsíci
únor 2O|7 bylo vykázáno v těŽbě PÚ -4O 1et 227 ,18 nr3 a v těžbě PÚ +40 let 182,03
m3' v celkové čásÍce 204.728 '-Kč bez DPH.

Celková výše zakázky touto firnrou' i po tol11to navýšení, nepřekročí 500'000'.Kč.

Usnesení: RM schvaluje navýšení těžby harvestorovou techno|ogií v lesních
porostech ve věkové kategorii .40 let o 20() mJ.

H|asování: PRo:4 PRoTI:0 ZDRŽEL sE: 0

Ad D Žádost o pronájem KD v Tep|é

Radě města byla předloŽena Žádost pana Radka Kubíka, bytem Kbelnice 7, Blovice na
pronájem Kulturního domu v Teplé pro vystoupení skupirry Agnes Rock dne
12.5.2017 v době od 20.00 do 0l.00 hodin.

Usnesení: RM schva|uje pronájem Kulturního domu v Tep|é pro Radka Kubíka
za účelem rrystoupení skupiny Agnes Rock dne |2.5.2011 v době od 20.00 do 01.00
hodin za cenu 242,-Kč/hod. vč. DPH a pověřuje správce Kar|a Maďariče st.
zajištěním předmětné akce.

Hlasování: PRo:4 PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

Ad 8) optima Silva s.r.o. - kupní sm|ouva

RM byla předloŽena odbomým lesním hospodářem Jaroslavern Větrovcem Kupní
smlouva na dodávku dříví , která má být rrzavřena dle ust. $ 2079 a násl. zákona č.
89/2012 sb,. občanského zákoníku, která rrrá být uzavřena se společností optima silva.
s.r'o, se sídlem Čenrrínská 23, Touškov jako kupujícínr. na základě které jsou



specifikovány kupní cena a platební podmínky. odborný lesní hospodář Jaroslav
Větrovec uzavření smlouvy schváli1 a doporučil.

Usnesení: RM schvaluje uzavření Kupní smlouvy na dodávku dřívi mezi městem
Tep|á jako prodávajícím a spo|ečností optima silva s.r.o.n se síd|em Čermínská
23, Touškov, Ič: B022200 jako kupujícím s dobou p|nění do |.4.2017 do
30.6.201'7 tak' jak by|a předložena v příloze.

H|asování: PRp: 4 PRoT|:0  ZDRŽEL SE:0

Ad 9) Zádost o vyjádření _ lékárna v TepIé

RM bylo předloženo ozrámení nájemkyně lékrtny v Teplé parrí Pharm Dr. Hany
Sedláčkové o tom, Že pracovní poměr v lékarr-rě končí ke dni 30.4.2017 Pbarm. Dr. oldfich
Rojíček' Ve snaze sehnat nového lékámíka, coŽ je velice obtíŽné, má moŽnost obsadit
pracovní pozici důchodcem z Karlových Varu' kteý je však ochoten jezdit max. 3x ýdně.
Z tohoto důvodu by byla lékáma také takto otevřena. Paní Sedláčková žádá o qjádÍení
rady města' zdali by s tímto způsobem provozu lékámy souh1asila.

Usnesení: RM bere na vědomí zprávu Pharm. Dr. Hany Sed|áčkové a souh|así do
konce záÍí 2017 s provoz€m |ékárny v Tep|é tak, že bude 3x v týdnu otevřeno. Pokud
nebude do té doby obnoven denní provoz, bude město Tep|á zyažovat pronájem
prostor |ékárny jinému nájemci' kte4i zajistí denní provoz.

H|asování: PRo: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL sE: 0

Ad 10)Pečovate|ská služba v Teplé' p.o. - návrh na přidělení bytové jednotky

Radě města byla předloŽena Žádost ředitelky Pečovatelské sluŽby v Teplé, p.o. Mgr.
Lenky Hubáčkové o zařazení do Seznamu uchazečťt o přidělení B.I v DPS pro manŽele
Jana a Libuši Pacirrdovy a pro Pavla Moce.

Usnesení: RM schvaluje zaíazení manže|ů Jana a Libuše Pacindových a Pav|a
Moce do Seznamu uchazečů o přidě|ení BJ v DPS.

H|asování: PRo: 4 PROTI: O ZDRZEL SE: ()

Ad ll) Zhodnocení technického stavu automobilu - 3K3 3613

. 
Radě města je předloŽena zpráva vedortcího rnístnílro hospodářství Jaroslava Kehrta o
zhodnocení technického stavu vozidla Skoda Felicia reg. značky 3K3 36|6 bílé barvy.
Byly konstatovány závady a nedostatky: Velká vůle v převodce řízení. destičky.
manžeÍa poloosy, lanovody ruční brzdy, clrladič, termostat, naklápění světel' komplet



výfuk. rozvodový řetěz a práce.'Clryba v řídící jednotce na vstřik paliva . auto se do
zahřátí hltí benzínem. Stáří 16let odpovídá stavu automobilu ajeho karoserie. oprava
těchto rredostatkťr v neodbomém ( levnějším ) serwisu by činila cca 13.650'- Kč +

řídící jednotka vstřiku 10.000 '- Kč. Z důvodu neekonomičnosti opravy tolroto vozidla
kdy cena opravy přesahuje cenu vozidla a vzlrledem ke stáří a jelro stavu navrlruje
nákup nového uŽitkového vozidla.

Usnesení: RM bere na vědomí zprávu vedoucího střediska místního hospodářství
Jaroslava Kehrta o technickém stavu vozidla Škoda Felicia reg. zn. 3K3 3616 a
doporučuje zastupite|stvu města schválit nákup nového vozidla pro technické
sIužby.

Hlasování: PRo: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL sE: 0

Ád 12) Cenová nabídka na provádění technického dozoru stavby

Radě rrrěsta byla předloŽena cer-rová nabídka rra provádění technickélro dozotu stavby
.,Teplá _ Máchova ulice _ Stavební úpravy konunikace..od společnosti Staving-Invest
s.r.o. se sídlenr Rokycanova 1929, Sokolov zastoupená Ing. .}anenr Clryškou jedrratelem,

kdy cenová nabídkaje stanovena na cenu ve výši 59.000,-Kč bez DPH .

Usnesení: RM schvaluje cenovÓu nabídku na provádění technického dozoru stavby
,,Tep|á - Máchova ulice - Stavební úpravy komunikace.. od spo|ečnosti Staving-
Invest s.r'o. za cenu 59.000'.Kč bez DPH'

Hlasování: PRo: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL sE: 0

Ad 13) Žádost o poskytnutí sportovní ha|y

RM byla předložena ádost Mgr. Kateřirry Miillerové' vedoucí Dorlru dětí a mládeŽe
Karlor,y Vary o poskýnutí sportovní haly nrěsta Teplá na soustředění zájInoých kouŽků
rokenrolu v termínu 24.-29..7.20|7.

Usnesení: RM schva|uje bezplatný pronájem sportovní haly města Teplá pro potřeby
Domu dětí a m|ádeže Karloly Yary za úče|em pořádání soustředění zájmového
kroužku rokenro|u v termínu 24.-29',7,20|7 a pověřuje správce Kar|a Mad'ariče
zabezpečením akce .

H|asování: PRo: { PRoTl: 0 ZDRZEL SE: O

Ad 14) Výročni zpráva Pečovatelské s|užby v Teplé, p.o. za rok 2016

Radě města byla předloŽena ředitelkou Pečovatelské služby v Teplé' p.o. paní Mgr.

Lenkou Hubáčkovou Výroční zpráva Pečovatelské sluŽby v Teplé, p.o' zaÍok2016.



Na vědomí: RM bere na vědomí Výroční zprávu Pečovatelské služby v Tep|é' p.o.

za rok2016.

Ad l5) Dodatek č.3 k příkazní sm|ouvě _ Šind|ar s.r .o.

RM byly zástupkyní spo|ečnost i  Šindlar s.r .o. pani Evou Hláskovou pťedloŽeny

dodatky k Příkazní smlouvě na zajištění projektového n,lanagementu. Dodatky
upřesňují dle pokynů projektového manaŽera na straně SFŽP předmét plněni v

návaznosti na uzňatelné náklady' V uzavřené stnlouvě bylajejich činnost zasmluvněna
aŽ do doby udržitelnosti projektu. Konkrétně se jednalo o vypracování výročních

monitorovacíclr zpráv, které se vypracovávají následujících 5let po Závěrečném
vylrodnocení akce. Projektový manažer vysvětlil, Že dle jejich názoru jsou uznatelné
pouze činnosti do Závěrečného vyhodnocetrí akce a vyzval společnost Šind|ar s.r.o.'
aby v co nejkratší době uzavřeli dodatek.

Usnesení: RM schva|uje dodatek č.3 k příkazní smlouvě na zajištění
projektového managementu ze dne 15.10.2015 se spo|ečností Šind|ar s.r.o.

s předmětem p|nění, kterym je závazek příkazníka za podmínek uvedených ve

sm|ouvě lykonávat pro příkazce dotační management při provádění projektu

,,Protipovodňová opatření pro město Teplá...

Hlasování: PRo: 4 PROTI: O ZDRZELSE: O

Ad 16) Kupní smlouva č. 3l20I71002 opera Si|vatica s.r.o

Radě města byla předloŽena ke schválení kupní snrlouva č' 31201'71002, která má být
uzavřena dle $ 2079 a násl. zák. č.8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
se společností opera Silvatica s.r.o. se sídlenr V Sadě l505, VlaŠim, IC: 24287890
jako kupujícím s předmětem plnění, dle ktelého se prodávající (město Teplá) zavazuje
dodat kupujícímu dříví v množství a dle sortimentní specifikace uvedené v přiloŽené
tabulce a převést na kupujícího vlastnické právo k dříví a kupující se Zavazuje toto
dříví převzít a zap|aÍit za něj dohodnutou kupní cenu. odborný lesní hospodař Jaroslav
Větrovec uzavření kupní smlouvy doporuči1.

Usnesení: RM schvaluje uzavření kupní smlouvy č. 3l20l71002 se spo|ečností
opera Silvatica s.r.o. se sídlem V Sadě 1505, Y|ašim, IČl.24287890 dle přílohy.

H|asováni: PRo: 4 PR0TI: 0 ZDP.ŽEL|0

Ad 17) Cenová nabídka _ Oprava podlahy v budově zdravotního střediska

Radě rrrěsta byla předloŽena cenová nabídka od společnosti Josef Vojtěchovský -

Stavební sdruŽení Teplá na provedení díla oprava podlalry v budově zclravotního



střediska ulice Klášterní č.p' 237 ' TepIá za cenu díla 78.550,-Kč vč. DPH. Bourací a
výkopové práce provedou technické sluŽby.

Usnesení: RM schvaluje cenovou nabídku od společnosti Josef Vojtěchovský -

Stavební sdružení Tep|á na provedení dí|a oprava pod|ahy v budově zdravotního
střediska u|ice K|ášterní č.p.237, T ep|á za cenu díIa 78'550'-Kč vč. DPH dle
pří|ohy.

H|asování: PRo: 4 PRoTI:0 ZDRŽELSE:0

Ad 18) Cenová nabídka - dodatečné odvodnění zdi zdravotního střediska

Radě města byla předložena cenová nabídka od společnosti Josef Vojtěclrovský _

Stavební sdruŽení Teplá na provedení díla Dodatečné odvodnění zdi zdravotnílro
střediska ulice Klášterní č.p. 237, Tep|á za cenu díla 60.678'.Kč vč' DPH. Bourací a
výkopové práce provedou technické s1uŽby.

Usnesení: RM schvaluje cenovou nabíd|<u od spo|ečnosti Josef Vojtěchovský _

Stavební sdružení Teplá na proved€ní díla Dodatečné odvodnění zdi zdravotního
střediska ulice K|ášterní č.p. 237' Tep|á za cenu dí|a 60.678'-Kč vč. DPH dle
pří|ohy.

H|asování: PRo: 4

Ad 19) Nákup sestaly Vari

Radě města byla předložena žádost vedoucího střediska místního hospodařství .Iatoslava
Kehr1a o svolení k nákupu sesta\T Vari na zakladě nabídky zaslané od společnosti
Husqama Sokolov. V rozpočtu města schváleného na rok 2017 by| ziáměr zakoupení
sněhové frézy za cenu 56.590,-Kč. Sestava Vari je nabízena včetně sněhové ftézy za cenu
75.960,-Kč včetně bubnové sekačky.

Usnesení: RM schva|uje cenovou nabídku na zakoupení sestavy Vari Za cenu
75.9ó0'.Kč d|e pří|ohy.

Hlasováni: PRo:4 PRoTl:0 ZDRŽEL sE:0

Jednání rady města rrkončeno dne 31.3.2017 v 10:25

PROTI:O ZDRZELSE:O

Zapsal:.
--, .4 - ./

Mgr' Vit Červenka tajemník ,]"* '..:'.1..(|Í'

Ji4" 2a/řKarel Hermann starosta dne

Martin Klepal místostarosta dne
e,4* 2prr


